ir terminais.
4.2. [bookmark: _Ref45269840]Prekės turi atitikti Tiekėjo Pirkimo procedūrų metu perkančiajai organizacijai pateiktą vertinimui Prekės modelį.
5. [bookmark: _Toc131073729]Kaina ir mokėjimo tvarka
5.1. Pradinės sutarties vertė yra 37867,77 (trisdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni Eur, septyniasdešimt septyni centai) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).
5.2. Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Tiekėjo patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos ir mokesčiai,